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_— MAGYARORSZAG MEGUJUL

- A projektek az Eurdpai Unio
tdmogatasaval valosulnak meg.




A projekt azonosító száma: KDOP-5.3.2-0050



A projekt címe: PÁPAKOVÁCSI ORVOSI RENDELŐ 
AKADÁLYMENTESÍTÉSE

A (fő)kedvezményezett neve és címe: PÁPAKOVÁCSI KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZATA

1. számú

PROJEKT FENNTARTÁSI JELENTÉS 

azonosító adatok:
	A jelentés tárgyát képező időszak:
	Kezdő dátum:


2011.01.01.
	Záró dátum: 
2011.12.31

	A projekt fenntartási időszak tényleges kezdete és befejezése:
	Tényleges kezdet dátuma: 2008.10.15.

	
	Tényleges befejezés dátuma: 2013.10.16.

	A jelentés kitöltéséért felelős személy:
	Kissné Szántó Mária

	Telefon, fax:
	06/89/351008

	E-mail:
	papakovacsi@globonet.hu


NYILATKOZAT

Alulírott, mint a projektet megvalósító (fő)kedvezményezett, büntetőjogi felelősségem teljes tudatában nyilatkozom, hogy:

· a nyilatkozat tárgyát képező időszakban a projekt megfelel a 16/2006-os MEHVM-PM együttes rendelet 24 §-a által meghatározott fenntartási követelményeknek;

· a jelentésben megadott minden adat megalapozott és a valóságnak megfelelő;

· a nyilatkozat másolatai és az elektronikus adathordozón szereplő verziója az eredeti példányokkal mindenben megegyeznek;

· a megvalósítással kapcsolatos eredeti dokumentumok a helyszínen elkülönítetten vannak nyilvántartva, és megőrzésre kerülnek 2020. december 31-ig;
· a tájékoztatással és nyilvánossággal kapcsolatos követelményeknek eleget teszek;
· az esélyegyenlőségi és fenntarthatósági szempontokat figyelembe veszem;
Kelt: Pápakovácsi  , 2012.01.15. 

Vilman Csaba 
(Fő)kedvezményezett, vagy a (Fő)kedvezményezett aláírásra jogosult képviselője
1 .számú MELLÉKLET

Kérjük, ismertesse röviden a projekt támogatási szerződésben vállalt számszerűsíthető eredményeit (indikátorait) A TSz 4. pontja szerint! 

	Monitoring mutató 

megnevezése
	Mutató mérték-egysége
	Kiinduló érték


	A jelentéstételt megelőző időszak (kumulált)

értéke


	A jelentéstételi időszakban elért változás


	A jelentéstételi időszak végéig számított  (kumulált/aktuális) érték


	Szerződés-ben vállalt célérték (adott évre)



	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4) 
	(5)

	Akadálymente-sített intézmények száma
	Db
	1
	1
	0
	1
	1

	A támogatásból akadálymentesen elérhető közszolgálta-

tások száma
	Db
	1
	1
	0
	1
	1

	A projekt befejezése után az akadálymentesített intézményben dolgozó fogyatékossággal élő és/vagy megváltozott munkaképességű munkavállalók száma
	Fő
	0
	0
	0
	0
	0


	Monitoring mutató 

megnevezése
	Az eltérés indoklása
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